ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.04.2019  	№  69

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

На основании пунктов 31-34 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.08.2016 № 445 (в редакции от 06.10.2016         № 535), в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009        № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом Министерства экономики Омской области от 23.08.2010 № 28 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Схема), утвержденную постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.07.2016   № 396 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление № 396):
1.1. Приложение № 1 к Постановлению № 396 дополнить строками 27,28 и 29 следующего содержания:
	«
	27
	Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. Комсомольская, у магазина № 3
	Продажа непродовольственных товаров
	розничная торговля
	50
	5 лет

	28
	в 8 метрах по направлению на северо-запад от земельного участка с кадастровым номером 55:20:100101:2747
	Продажа продовольственных и непродовольственных  товаров
	розничная торговля
	15
	5 лет

	29
	В 505 метрах по направлению на север относительно объекта капитального строительства по адресу: Омская обл., Омский р-н, д. Приветная, ул. Крайняя, д. 6
	Продажа непродовольственных товаров
	розничная торговля
	20
	5 лет

	»

1.2. Постановление № 396 дополнить приложениями № 26, 27 и 28 «Графическая схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Н.М. Хроленко

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg
NN

MaraauH Ne

f

I

VcioBHbIe 0003HAYCHUS

Mpunoxenue Ne 1 kK noctaHOBNEHUIO
AAMUHMCTPaLINM JTy3UHCKOTO CenbCKoro
nocenexnsi OMCKOro MyHULMNanbHOro
partoHa OMckoii obnacTu

ot 15.04.2019 . Ne 69

RS |

M 1:500

MECTO pasMCIICHUA HECTAIMOHAPHOI'O TOPrOBOI0 o0bexra Ne 26,
coryacHo Cxeme pasMCIICHUA HECTALITUOHAPHBIX TOPTOBBIX 00BEKTOB

MPAOUYECKASA CXEMA
PA3MELEHNA HECTALIMOHAPHbIX TOPIOBbIX OB bEKTOB

HA TEPPUTOPIM NY3VHCKOIO CENbCKOrO MOCENEHNA OMCKOIrO MYHULIMMANBHOMO PAMIOHA

OMCKOW OBNACTU

Beimonaun

Be;o'luuﬁ CHEHAJINCT TI0 T‘pﬂI[OCTpOMTCJILHOﬁ JCATEIIBHOCTH M 3€MEIIBHBIM
OTHOLLICHUSAM A}J(MHHHCTPaL[HH Hy3HHCKOr0 CENBCKOTO TMOCEIICHUsS
Jlersaro E.A.

image2.jpeg
NN

)

D

VcioBHbIe 0003HAYCHUS

MpunoxeHue Ne 2 kK nocTaHOBNEHUIO
AAMUHMCTPaLIM JTy3UHCKOTO CenbCKoro
nocenexnsi OMCKOro MyHULMNanbHOro
partoHa OMckoii obnacTu

oT 15042019 r.Ne 69

M 1:500

MECTO pasMCIICHUA HECTAIMOHAPHOI'O TOPrOBOI0 o0bexra Ne 27,
coryacHo Cxeme pasMCIICHUA HECTALITUOHAPHBIX TOPTOBBIX 00BEKTOB

MPAOUYECKASA CXEMA
PA3MELEHNA HECTALIMOHAPHbIX TOPIOBbIX OB bEKTOB

HA TEPPUTOPIM NY3VHCKOIO CENbCKOrO MOCENEHNA OMCKOIrO MYHULIMMANBHOMO PAMIOHA

OMCKOW OBNACTU

Beimonaun

Be;o'luuﬁ CHEHAJINCT TI0 T‘pﬂI[OCTpOMTCJILHOﬁ JCATEIIBHOCTH M 3€MEIIBHBIM
OTHOLLICHUSAM A}J(MHHHCTPaL[HH Hy3HHCKOr0 CENBCKOTO TMOCEIICHUsS
Jlersaro E.A.

image3.jpeg
VenoBHbIe 0003HAUEHUS

DN

MECTO pa3MelleHHs HECTALIMOHAPHOTI0 TOProBoro oobekra Ne 28,
cornacHo CxeMe pa3MelieHNs HeCTAIHOHAPHBIX TOPIOBBIX 00BEKTOB

MpunoxeHne Ne 3 k NOCTaHOBNEHWIO
AnMUHUCTpaLMK JTy3MHCKOTO CEMnbCKoro
nocenexnsi OMCKOro MyHULMNanbHOro
partoHa OMckoii obnacTu

oT  15.042019 r.Ne 69

M 1:500

HA TEPPUTOPIM NY3VHCKOIO CENbCKOrO MOCENEHNA OMCKOIrO MYHULIMMANBHOMO PAMIOHA

MPAGUYECKAA CXEMA
PA3MELEHNA HECTALIMOHAPHbIX TOPIOBbIX OB bEKTOB

OMCKOW OBIACTU

Beimonaun

Beymmii cnenmanmct 1o rpaoCTpOMTENbHO# IEATETBHOCTH H 3eMEITbHBIM
OTHOIICHUAM AIMMHHCTpaIH JIy3HHCKOTO CebCKOro MoceseHus
Jlersaro E.A.